

W związku z przesłanymi zapytaniami od Wykonawcy odnośnie SIWZ, do przetargu nieograniczonego na Przebudowę chodnika w msc. Cedry Wielki ul. Osadników Wojskowych przy drodze powiatowej nr 2233G Stanisławowo-Miłocin-Cedry Wielkie o długości 794,80 mb, - I Etap, Zamawiający – Wójt Gminy Cedry Wielkie zgodnie z art. 38, ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z Dz. U. z 2007r, Nr 223, poz. 1655, zm. Dz. U. z 2008r Nr 171, poz. 1058) - udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1. Proszę o wyjaśnienie czy materiały z rozbiórki tj. płytki chodnikowe, Yomby, polbruk, krawężniki, obrzeża w całości mają być wycenione jako gruz czy częściowo jako odzysk załadowane i przewożone w miejsce składowania wskazane przez inwestora (jaki przyjąć % odzysku).

Odpowiedź: - Materiały z rozbiórki tj. płytki chodnikowe, Yomby, polbruk, krawężniki, obrzeża w całości mają być jako odzysk załadowane i przewiezione w miejsce składowania wskazane przez inwestora na odległość ok. 1 km.

Pytanie nr 2. - J.w. co zrobić z rozebranymi poręczami ochronnymi poz. nr 5 D-1 ?

Odpowiedź: - J.w. odpowiedź do pytania nr 1.

Pytanie nr 3. - poz. nr 25 d 4 Poręcze łańcuchowe czy nakłady liczyć wraz z łańcuchami czy same słupki z uszami do łańcuchów ?

Odpowiedź: - Poręcze łańcuchowe to są słupki wraz z łańcuchem. W przedmiarze robót – zestawienie materiałów występuje łańcuch oraz jego ilość.